

27 sierpnia 2020



W Chmielniku powstała nowoczesna hala sportowa

Pełnowymiarowa hala do koszykówki z nowoczesnymi szatniami, zapleczem dla nauczycieli, monitorowana i dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych powstała przy Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku. Obiekt, współfinansowany ze środków unijnych, otworzyli wiceminister sportu Anna Krupka, marszałek województwa Andrzej Bętkowski oraz przedstawiciele kuratorium, powiatu kieleckiego, a także Miasta i Gminy Chmielnik.

- Od dziś możecie korzystać z nowoczesnej, doskonale wyposażonej hali - zwrócił się do uczniów SP w Chmielniku marszałek **Andrzej Bętkowski**. - Życzę, abyście wykorzystywali ten obiekt w stu procentach. Trenowali tutaj różne dyscypliny i odnosili sukcesy, a poprzez sport kształtowali swoje charaktery - dodał marszałek.

Budowa hali możliwa była dzięki rekordowej dotacji z Ministerstwa Sportu. Jak przypomniała wiceminister Anna Krupka, w 2018 roku samorząd Chmielnika otrzymał 5

milionów złotych na budowę dwóch hal sportowych: w Zespole Placówek Oświatowych w Piotrkowicach oraz nowo otwartej przy Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku. – Jestem przekonana, że dzięki tym inwestycjom mieszkańcy Miasta i Gminy Chmielnik, a szczególnie najmłodszy adepti sportu będą mogli doskonalić swoje sportowe talenty. Od 2016 roku na rozwój infrastruktury sportowej w województwie świętokrzyskim przeznaczaliśmy ponad 90 milionów złotych – podkreśla wiceminister **Anna Krupka**.

- Ta nowa, piękna sala gimnastyczna to wyraz troski o zdrowie i prawidłowy rozwój najmłodszych mieszkańców Chmielnika. Nowoczesna baza sportowa będzie także mocnym impulsem dla rozwoju całej szkoły zauważyła – **Katarzyna Nowacka**, wicekurator oświaty.

- Szkoła podstawowa w Chmielniku to największa szkoła w powiecie kieleckim – ponad ośmiuset uczniów, którzy będą mogli korzystać z jednego z najnowocześniejszych obiektów w naszym województwie – dodał **Paweł Wójcik**, burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik.

Całkowita wartość inwestycji to ponad 5,5 mln zł, z czego 3,5 mln zł to środki z Ministerstwa Sportu, a przeszło milion złotych stanowi dofinansowanie: 499,5 tys. zł ze środków unijnych i ponad 550 tys. zł budżetu państwa.

Rozbudowa SP w Chmielniku o salę gimnastyczną jest częścią projektu „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”, w ramach którego wyposażone zostały także pracownie matematyczno–przyrodnicze. Projektem objęta jest Szkoła Podstawowa w Chmielniku wraz z dwiema filiami w Lubani i w Suchowoli.

Galeria zdjęć



